Администрация Курч€uIоевского муниципаJIьного района Чеченской РеСпубЛИКИ
Муниципальное учрея(дение
(ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОИ РЕСПУБЛИКИ)

(МУ <Отдел образования Курчалоевского района>)

Нохчийн Республикин Курча_llойн муниципЕtльни кIоштан администраци
Муниципальни учреждени

(НОХЧИЙН РВСПУБЛИКИН КУРЧАЛОЙН
КIОШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА)

(МУ <Курчалойн кIоштан дешаран дакъа>)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
((27)) января 2025 е. лЬ 13-оd

г. КурчаrrоЙ

о закреплении территорий Курчалоевского муниципального
раЙона за общеобразовательными организациями

в связи с введением в эксплуатацию новой общеобр€вовательной
организации Муницип€tльное бюджетное общеобр€вовательное учреждение
<ЩОЦИ-ЮРТОВСк€ш среднrIя школа Jф5) с. I_{оци-Юрт, в соответствии с
ФеДеральным законом от б октября 2003 года Nq 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации> и
Федераrrьным законом от Zg оiтiВря 201,2 года Jф 273-ФЗ кОб обфо"uнии в
Российской Федерации), а также согласно прик€ву Министерства просвещениrI
РОССиЙскоЙ Федерации от 2 сентября 2020 года М 458 (Об утверждении
ПОРЯДКа ПРИеМа На обучение по образоватеjIьным программам начЕшьного
общего, основного общего и среднего общего образования),
приказываю:
1. ВНеСти в прик€в от 25 января 2024 года Ns7 (О закреплении территорий
КУРЧалоеВского муницип€шьного района за общеобр€вовательными
ОРГаНИЗаЦИяМи раЙона> изменение, изложив приложение к прик€tзу в новоЙ
редакции согласно приложению к настоящему прик€ву.
2. НаСтОящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
РЕВМеЩеНИЮ на официальном саЙте МУ <Отдел образования Курчалоевского
районa>.
3. Ответственность за исполнение настоящего прик€ва возложить на
главного специzLлиста аппарата Тайсумова А.М.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

начальник А.М. Халимов

С приказом ознакомлен:
ъ-

(
Тайсумов А.М